Libourne le 28/09/2021 sous les références 3304P04 2021V7444 

✓ d’une inscription de privilège de prêteur de deniers publiée au SPF de 
Libourne le 28/09/2021 sous les références 3304P04 2021V7445 

C) DÉCOMPTE DES SOMMES DUES 

La somme de 172.816,68 € (CENT SOIXANTE-DOUZE MILLE HUIT CENT 
SEIZE EUROS ET SOIXANTE-HUIT CENTIMES) arrêtée au 7 avril 2025 se 
décomposant de la manière suivante :  

1. au titre du prêt de 154.155 € n° 10002485106 

- principal restant dû 141.123,27 € 
- intérêts contractuels à 1,53 % 2.596,41 € 
- intérêts de retard à 4,53 % du 5/01/2024 au 7/04/2025 291,24 €